



## **NS naujienų biuletenis**

**NSDAP/AO : PO Box 6414  
Lincoln NE 68506 USA  
www.nsdapao.org**

#1093

24.02.2024 (135)

**Michael Kühnen**

# **Antroji revoliucija I tomas: Tikėjimas ir kova**

## **6 dalis**

Dabar pagaliau paaiškėjo, kad reakcija nacionaliniu mastu yra nepatikima - nepaisant visų nacionalinių frazių: NPD, vis dar turinti daugiausiai narių ir geriausiai organizuota nacionalinėje stovykloje, slapta pasitraukė iš pasipriešinimo fronto. Akcija W jai tapo per daug radikali!

Praėjus 20 metų po SRP uždraudimo, vadinamojo "neonacizmo" prabudimą lėmė trys įvykiai:

**BDNS įkūrimas** 1968 m. atkreipė visuomenės dėmesį į tai, kad Vokietijoje vis dar yra arba jau vėl yra nacionalsocialistų.

**NPD nesėkmė** 1969 m. Bundestago rinkimuose parodė tautinės stovyklos aktyvismams, kad nacionalizmo ir liberaliosios demokratijos derinys yra nenatūralus ir sistema už jį neatlygina.

1970/71 m. **Aktion WIDERSTAND iškilimas ir žlugimas** pirmą kartą subūrė dešiniųjų pažiūrų revoliucinį jaunimą, kuris jaučiasi išduotas senųjų reakcingų nacionalinių asociacijų.

Nepavykus kampanijai WIDERSTAND, įvykiai klostėsi taip, kad kronikininkui

buvo sunku juos sekti: 1974 m. NPD suskilo ir jos revoliucinis sparnas įkūrė kampaniją NEUE RECHTE (ANR). Susiformavo nauji judėjimai, pavyzdžiui, advokato Manfredo Röderio vadovaujama Vokietijos piliečių iniciatyva (DBI), kuri pasiekia stulbinamų propagandinių laimėjimų ir nori ginti Vokietijos reicho interesus rengdama imperinius suvažiavimus.

Thiesas Christophersenas, kurio knygelė "Die Auschwitzlüge" ("Aušvico melas") suvaidino svarbų vaidmenį atskleidžiant propagandinį melą apie šešis milijonus nužudytų žydų, įkūrė Bürger- und Bauern-Initiative (BBI). Jau egzistuojančios mažesnės grupuotės iškyla stipriau, pavyzdžiui, Deutsch-Völkische Gemeinschaft (DVG), Unabhängige Freundeskreise (UF) arba Kampfbund Deutscher Soldaten (KDS).

Trečiajame reiche Vokietijos jaunimas buvo susibūręs į Hitlerjugendą. Šiandien doras Vokietijos jaunimas kovoja už Ketvirtąjį reichą **Nacionalsocialistų veiksmų fronto (ANS)** ir **NSDAP/AO** pagrindinės organizacijos gretose.

Dar 1971 m. amerikietis vokietis Gerhardas Lauckas JAV įkūrė NSDAP Užsienio organizaciją, kuri ėmėsi vykdyti pagrindinę propagandos kampaniją visoje Vokietijoje, siekdama panaikinti nacių draudimą. 1974 m. Lauckas surengė didelio atgarsio sulaukusį paskaitų turą po VFR. Svarbiausias įvykis buvo mitingas Hamburgo sporto rūmuose, kuriame dalyvavo daugiau kaip šimtas organizuotų Šiaurės Vokietijos nacių ir kuri organizavo BBI. Kilo didžiulis sujudimas, ir "laisviausia valstybė Vokietijos istorijoje" vėl smogė: Gerhardas Lauckas, NSDAP/AO partijos lyderis, buvo išsiųstas iš šalies ir jam uždrausta į ją atvykti.

Tačiau ir vėl buvo per vėlu:

Dabar Vokietijos laisvės judėjimas plito žaibiškai, o sparčiai augant nacių pagrindinio judėjimo ląstelėms, situacija iš esmės pasikeitė. Jei ankstesnės "neonacių" grupuotės (DBI, BBI, DVG, KDS ir kt.) daugiausia kreipėsi į senuosius kovotojus ir juos organizavo, o jaunimas telkėsi į vis labiau sektantišką Naująją dešinę, tai naujai susikūrusi Nacionalsocialistinė vokiečių darbininkų partija iš karto užkariavo ir paveikė šios šalies jaunimą.

Nors NSDAP/AO pati negali dirbti atvirai, ji daro įtaką jaunų revoliucionierių grupėms visoje Vokietijoje, kurios dirba legaliai ir laikosi pagrindinių pagrindžio judėjimo reikalavimų. Nuo 1974 m. šis raginimas nenutyla. Tūkstančiai jaunų vokiečių garsiai ir girdimai reikalauja:

**LIFT NS BAN!** Mes norime būti būsimosios NSDAP, kuri atkurs vokiečių reichą, tarnais!

1977 m. lapkričio 26 d. ėmiausi iniciatyvos. Hamburgo Bürgermeinschaft suvažiavime nacionalsocialistai, daugiausia iš Šiaurės Vokietijos, vadovaudamiesi mano pasiūlymais, nusprendė įkurti naują politinę partiją, kuri atvirai reikalautų panaikinti NSDAP draudimą. Tuo metu įkūrimą iš esmės rėmė šios organizacijos:

**"Vokietijos užsienio organizacija"**, kurios "Tylioji pagalba Vokietijai", siekia finansiškai remti nacionalinius sąžinės kalinius.

**"Kampfbund Freiheit für Rudolf Hess"**, iš kurios vėliau turėjo susikurti Antikominterno jaunimas, kurio tariama ar tikra veikla Hanoveryje jau tuo metu domino šalies ir užsienio spaudą bei Izraelio slaptąsias tarnybas.

**Nacionalinis revoliucinis darbininkų frontas**, atsiradęs Brėmene iš "naujosios dešinės" likučių ir dabar aiškiai išpažįstantis nacionalsocializmą.

Tačiau naujojo judėjimo branduolys buvo **"Freizeitverein Hansa"**, kurią 1977 m. vasarą su keliais jaunais kovotojais įkūriau Hamburge. Freizeitverein Hansa jau buvo išgarsėjusi Hamburge:

Aš pats buvau viešai apkaltintas, kad leidau nelegalų Hamburgo SA kovinį laikraštį "Der STURM". Freizeitverein Hansa, komunistų atkakliai vadinta "Hansa gauja", o valstybės apsaugos institucijų nuomone, tik priedanga vietinei SA, buvo laikoma atsakinga už plūstančias purškiamų dažų akcijas ir masinį NSDAP/AO plakatų su svastika klijavimą.

1977 m. rugsėjo 1 d. naktį buvau suimtas kartu su kitais dviem laisvalaikio klubo draugais dėl šių priežasčių (86 punkto pažeidimas - nacionalsocialistinė propaganda). Spaudos atgarsiai buvo didžiuliai.

Laikraštis BILD rašė: *"Svastikų gauja persirengė laisvalaikio klubu" ir "Svastikų šmeižikai sugauti!"*

Policija pareiškė, kad po kelis mėnesius trukusių tyrimų, iš kurių kai kurie buvo labai sudėtingi, "neonacių šmėkla" Hamburge baigėsi. Tačiau viskas pasirodė visai kitaip. Laisvalaikio klubas "Hansa" vėl pateko į laikraščių antraštes, kai su keliais bendražygiais nuvykome į Soltau ir surengėme garbės sargybą prie SS karininko Kapplerio, ką tik išlaisvinto iš Italijos kalėjimo, namų. Šios garbės sargybos nuotraukos apskriejo visą pasaulį. Su šio laisvalaikio klubo "Hansa" bendražygiais 1977 m. gruodžio mėn. įkūriau Nacionalsocialistų veiksmų frontą (ANS). Be reikalavimų "Sustabdyti atominių elektrinių statybą" ir "Kovoti su komunizmu", tuo metu suformulavau pagrindinį naujosios partijos programinį punktą: **ATŠAUKTI NS UŽDRAUDIMĄ.**

**Citata iš ANS kovos programos**

Nacionalsocialistų akcijos fronto nariai nėra nacionalsocialistai tradicine prasme. Nepaisant to, mes reikalaujame panaikinti nacių draudimą dėl toliau nurodytų priežasčių:

Draudimas neveiksmingas: nuo 1971 m. Federacinėje Respublikoje veikia nelegali NSDAP, o valstybės apsaugos institucijos nesugebėjo tam užkirsti kelio.

Draudimas yra neteisingas: NSDAP draudimas nesuderinamas su liberalios demokratijos pagrindais. Atsižvelgiant į laisvą komunistų, maoistų ir anarchistų politinę veiklą, tolesnis NS draudimas yra nesuprantamas.

Draudimas tęsia okupacinį įstatymą: praėjus daugiau nei trisdešimčiai metų po Vokietijos pralaimėjimo, Vokietijoje žmonės persekiojami dėl savo politinių pažiūrų. Tai daroma remiantis įstatymais, kuriuos 1945 m. mums primetė sąjungininkai nugalėtojai. Beprasmišku tapusio nacių draudimo panaikinimas būtų Vakarų Vokietijos valstybės atgauto suverenumo ženklas. Jo tolesnis galiojimas būtų priešingas įrodymas.

Draudimas užkerta kelią dabartinių problemų sprendimui: Per kelerius metus nacionalsocializmas panaikino masinį nedarbą, atkūrė socialinę taiką, padidino visuomenės gerovę, suvienijo visus vokiečius ir pasiekė pasaulinę Didžiojo Vokietijos reicho šlovę. Šiandien reikia kitų sprendimų, nes istorija nesikartoja! Tačiau nacių draudimo tęsimas suteikia antivokietiškomis jėgoms galimybę slopinti bet kokią judėjimą už Vokietijos atgimimą kaip NSDAP tęsinį.

Pašaliniam žmogui ši pavadinimų ir terminų painiava yra sunkiai suprantama, o nuolatiniai nauji pamatai tėra nesėkmingo sektantizmo požymis. Ir šioje vietoje reikia gana aiškiai pasakyti vieną dalyką:

Nacionalinės opozicijos istorija nuo 1945 m. yra nuolatinių pralaimėjimų istorija. Reikėjo dvidešimties metų ir naujos kartos, kad būtų įveiktos SRP draudimo pasekmės. Dvidešimt metų, per kuriuos beveik niekas nedrįso išpažinti nacionalinio socializmo, dešinėsios revoliucijos.

Valstybės apsaugos tarnybos sąrašė yra daugiau kaip 100 nacionalinių grupių ir mažų grupių.

Mūsų situacija daug paprastesnė:

Nacionalinėje stovykloje skiriame tik reakcionierius ir revoliucionierius. Reakcionieriai mūsų nedomina. Jų beviltiškumas ir nesėkmė pernelyg akivaizdi. Tačiau tarp revoliucionierių 1977/78 m. nacionalsocialistinis judėjimas įsitvirtino lygiai

taip pat, kaip ir NSDAP/AO pogrindyje. Ir dėl tos pačios priežasties:

Nes jaunimas yra už mus! Žinoma, dar per anksti rašyti SNE istoriją, tačiau, nepaisant neaiškios ateities, trys įvykiai užtikrina jos vietą mūsų laikų politinėje istorijoje:

ANS buvo pirmoji ir vienintelė politinė partija VFR, kuri pasisakė už NSDAP (ANS kovos programa) draudimo panaikinimą.

ANS buvo pirmasis pokario laikotarpio politinis judėjimas, raginęs įamžinti Adolfo Hitlerio atminimą ir sukurti Adolfo Hitlerio atminimo lentą. (Kvietimas į centrinį judėjimo mitingą 1978 m. birželio 6 d.).

SNE buvo pirmoji nacionalinė organizacija po karo, kuri nepasidavė demokratų savivalei ir ne tik skelbė pasipriešinimą, bet ir pati pasipriešino (1978 m. liepos 22 d. mūšis salėje su policija Lentföhrdene (Šlėzvigas-Holšteinas)).

KNE nėra savitikslis. Be kita ko, ji turėtų padėti išplėsti teisinę apimtį, parodyti nacių draudimo tęsimo beprasmiškumą ir užverbuoti naujų, ypač jaunų Vokietijos laisvės judėjimo rėmėjų. Tik tol, kol galime įgyvendinti šiuos tris uždavinius, toks politinis darbas turi prasmę. Tik trumpa mūsų judėjimo istorija rodo mano strategijos teisingumą. Mano valia buvo, kad, visiškai atsiskyre nuo senųjų susivienijimų, pradėtume nuo nulio ir remtumėmės beveik vien jaunimu. Kuriant judėjimą reikia atsižvelgti į šiuos dalykus:

### **Disciplina:**

Kai įkūriau "Hansa" laisvalaikio asociaciją, nuo pat pradžių buvo aišku, kad aš esu vadovas ir turiu neribotą valdžią. Naujai įkurtoje organizacijoje tik nedaugelis iš pradžių būna pasirengę pripažinti tokias pretenzijas į vadovavimą. Todėl prasminga iš pradžių įtikinti prisijungti ne visus, kurie turi tinkamą pasaulėžiūrą, o tik tuos, kurie besąlygiškai paklūsta naujam vadovui. Jei šios taisyklės nesilaikoma, judėjimas jau neša susiskaldymo sėklą. Beveik visų pastarųjų dvidešimties metų tautinių grupių klaida buvo ta, kad jos laikė save telkiančiu judėjimu, norėjo suvienyti tautinę stovyklą. Mes atsisakėme šio klaidingo supratimo. Mes telkiame ne visus nacionalsocialistus, o tik tuos, kurie pasirengę paklusti.

### **Pretenzija į viršenybę:**

Tapo bloga tradicija, kad kiekvienas, ką tik subūręs septynis vyrus, mano, jog jis turėtų sudaryti savo klubą. Paprastai tokį planą diktuoja tik jo paties ambicijos, tačiau galimiems būsimiems rėmėjams, kuriuos jis dabar uoliai verbuoja iš 99 kitų panašiu būdu atsiradusių nacionalinių asociacijų, jis iškalbingai piešia milžiniškų

ideologinių skirtumų paveikslą. Kai klubas sustiprės, jis ragina suvienyti nacionalinę stovyklą. Aš nežaidžiau šio žaidimo nuo pat pradžių. Kaip jau minėjau, mes laikome save to judėjimo, kuris vienintelis įkūnija Vokietiją, tarnais. Todėl iš esmės aiškiai pasakiau, kad nė vienas nacionalsocializmo kovotojas negali tuo pat metu jungtis kitur. Mes esame lemiama jėga Vokietijos laisvės judėjime, turime tinkamą strategiją ir neginčijamą lyderystę. Tie, kuriems tai nepatinka, turi eiti ten, kur gali diskutuoti ir balsuoti.

Kitos organizacijos yra arba mūsų oponentai - tai visų pirma demokratiją pripažįstančios nacionalinės konservatyvios grupės - arba geri bičiuliai, su kuriais kartais praktikuojame vieningus veiksmus. Tačiau mes neturime didelio intereso niekam, kas, kaip ir mes, nevykdo fiurerio valios ir todėl vis tiek priklauso mums. Mes renkame ne grupes, o pavienius žmonių bendražygius, ir nepriimame tiesiog kiekvieno, kuriam atrodo "madinga" būti "neonaciu". Be to, geriau vėl išmesti pusę narių, nei leisti, kad kiltų abejonių dėl kurso. Aš pradėjau tik su trimis bendražygiais ir man pavyko. Tokio pobūdžio judėjimams šiuo metu svarbu ne masiškumas, o kokybė. Taip pat reikia mokėti mokytis iš priešų: šiuo metu mums reikia drausmingo, vieningo ir geležinių kadrų judėjimo, kvazi "lenininės" revoliucionierių organizacijos, kuri nori paklusti, kad galėtų laimėti.

### **Sukelkite sumaištį:**

Svarbiausias dar nedidelio judėjimo uždavinys - neleisti jam virsti sekta. Reikalavimas į viršenybę, į vadovybę, prisiimančią vidinę atsakomybę, turi būti derinamas su noru ir gebėjimu perteikti mūsų pasaulėžiūrą žmonėms. Jei to padaryti nepavyks, susiformuos sekta, kuri pašaliečiams sudarys tik juokingą įvaizdį:

Kai kurie fanatiški pamišėliai tiki, kad turi tiesą, bet niekas jais netiki ir net nesidomi. Nacionalinė stovykla jau dešimtmečius nesėkmingai bando išvengti sektos regimybės:

Organizuojate mitingus ir juose sutinkate tik įsitikinusių šalininkus, kuriems jau kelintą kartą aiškinate, kodėl esate teisus. Dalijate lankstinukus, kurių niekas neskaito, ir pardavinėjate laikraščius, kuriais niekas nesidomi. Tokiu būdu nacionaliniai lyderiai išvargina savo rėmėjų aktyvumą, kol jiems nusibosta ir jie atsistatydina arba prisijungia prie mūsų.

Mes retai platiname skrajutes, neturime informacinių stendų, tačiau mūsų mitingai ir akcijos kelia visuotinį ažiotažą, o pats mūsų egzistavimas kelia nerimą valstybės saugumui. 1977 m. ataskaitoje dėl konstitucijos apsaugos "neonacizmas" pirmą kartą pavadintas "pavojumi viešajai tvarkai". Mūsų politinės sėkmės paslaptis - naudojimas žiniasklaida. Kaip Tibeto maldos ratas, nacionalinė opozicija skundžiasi, kad - vien dėl finansinių priežasčių - negali pralaužti tylos sienos.

Mūsų sistemoje žiniasklaidai tenka dvi užduotys - kurti "demokratinę sąmonę", kurios sistema reikalauja iš savo rotacinių sinagogų, ir pateikti įdomią istoriją, kurios reikalauja auditorija. Esant tokiai situacijai, ANS ar kitoms nacionalsocializmo kovotojų organizacijoms tereikia paliesti tabu, ir žurnalistai pajunta geros antraštės kvapą. Tačiau Vokietijos gatvėse yra dešimtys tabu:

Žydų problema, dujų panaudojimo apgaulė, melas apie karo kaltę, istorinė Adolfo Hitlerio didybė, neteisėta NSDAP.

Priemonės taip pat paprastos: trisdešimt vyrų su švarkais ir rudais marškiniais, Adolfo Hitlerio atminimo lenta arba paprastas ir nuoširdus prisipažinimas: **"Aš nesu demokratas."**

Ši sistema yra tokia nestabili, o jos valdovai tokie nesaugūs, kad į tokius iššūkius, kurie iš esmės yra labai paprasti, jie reaguoja taip, tarsi būtų sėdėję ant vinių lentos. Spauda rėkia, teismų ir policijos aparatas išjudinamas, o didelės antraštės ištraukia mažą judėjimą iš jo politinio nereikšmingumo. Vienu metu milijonai žmonių sužino, kad mes egzistuojame. Jie šneka vieni kitiems:

*"Jie grįžo." ir "Tiesą sakant, valdant Adolfui Hitleriui mums sekėsi neblogai".*

Tada sistema supranta, kad padarė klaidą, ir įsako: **tylėti.**

Tokioje situacijoje politinio lyderio menas - neleisti spaudos sensacijoms užmigti, sugalvoti ką nors naujo. Bet jei viskas nepadeda ir tylos siena atrodo neįveikiama, tuomet padeda užsienio spauda arba šiek tiek pataikaujama sionistams.

### **Jaunieji lyderiai:**

Kad ir kaip svarbu kurti judėjimą pagal lyderio principą, taip pat būtina vengti lyderio kulto. Niekada neteikiau reikšmės asmeninių pasekėjų ugdymui. Mano užduotis veikia buvo įkvėpti jaunos žmonės nacionalsocializmui. Svarbu, kad vadovavimas ir atsakomybė tektų lyderiui, tačiau lygiai taip pat būtina nuo pat pradžių rengti gabius jaunos lyderius ir paskirti pavaduotoją, kuris vienintelis būtų apie viską informuotas. Mūsų gretose yra didžiulis lyderių nykimas. Mūsų politinis darbas nėra be pavojaus ir jis gali būti sėkmingas tik tada, jei politinis lyderis rodys gerą pavyzdį savo bendražygiams. Kiekvienas pavienis kovotojas rizikuoja, bet lyderis gali būti tikras, kad jį persekios valstybės saugumas, jis turi būti pasirengęs rizikuoti savo namais ir darbu, aukoti savo turtą ir laisvalaikį, į jį taip pat žiūrima, kai jis patenka į kalėjimą, o tai beveik neišvengiama mūsų respublikoje, kur kiekvienas turi teisę **"laisvai reikšti savo nuomonę raštu, vaizdu ir garsu"**.

Visa tai turi žinoti tie, kurie nori tarnauti judėjimui kaip ambasadoriai, o jaunesni lyderiai turi būti ugdomi šia dvasia, kad kartu su judėjimu sukurtų plieninį instrumentą, kuris vieną dieną įsikiš su sėkmės perspektyva ir nulems mūsų tautos ateitį.



  
**NS KAMPFRUF**  
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFGABENKAMPFGRUPPE  
November 1938      Ausgabe 1973      26. April 2017 22:36

**Der Kampf geht weiter !**

*Siebing Jahre nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die antinationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Weltgeschichte. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!*

*Marxismus, Kommunismus, Verfassung, Verfassung und Verfassung haben nicht ausgerichtet, das Kino der gesamten Welt umarmt hat geführten Führer Adolf Hitler zu entdecken.*

*Alle Nationalsozialisten sind wackelige arbeitsfähige Völker- und Kameraden werden Schicksal an Schicksal im Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker.*

*Die Bewegung ist eine soziale Bewegung, aber die Größe des biologischen Volkstums ist kein auch viel größer als in die Vergangenheit.*

*Die menschliche Gattung ist ein selbst, das Volkstum – gegen alle weißen Völker (1) – zu begreifen. Seine Mittel sind Erziehung, Charakterbildung und Kameradschaft.*

*Ob "Jagde" oder "Jagde", die in "Waldung" oder im Braunkohle, die mit "Propaganda" bewirkt oder auf einem Schicksalsheld an der Art. Jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!*

Hail Hitler!  
Gottfried Lueck



**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**

  
**NS naujieņu biuletēnis**  
[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)  
#1005      19.06.2022 (133)  
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

**Priekšinė ataskaita**  
**Interviu su Molly**

Trečioji dalis

NSK: Dabartiniai jūsų projektai aktyviausiai susiję su filosofija ir menu.

**Apibūdinkite savo požiūrį į tokių temų poveikį politikai.**

Molly: Daugiasiausia dėmesio skiriu Adolfui Hitleriui ir "Žmonijos armijai" ([www.mourningthefacient.com/truth.htm](http://www.mourningthefacient.com/truth.htm)). Dabar jau turia 21 puslapį, o dar tiek daug turia padaryti. Antrojo pasaulinio karo studijos yra absoliutus informacijos laukas. Ieškai informacijos apie visus dalykus, o randi dar du dalykus, kuriuos reikia iširti. Jautiesi tarsi archeologas, atkasinantis palaidotą praeitį. Praeiti, kurios Jė ne-moretų sukelti į dienos šviesą. U2 informacijos ir nuotraukų atspindį vis galime padėkoti internetui. Metams bėgant iš praeities žemes kumpelį į paviršių iškilio šim retų daiktų. Dažnai atrodo, kad tai



the  
**NEW ORDER**

Number 176 (197)      Founded 1978      April 26, 2017 (126)

**The Fight Goes On !**

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defamation have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware citizens and racial kinemen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture distortion, and race-mixing.

Whether "Jagde" or "Jagde", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!  
Gottfried Lueck



**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**

**NSDAP/AO yra didžiausias pasaulyje  
Nacionalsocialistinės propagandos tiekėjas!**

**Spausdinti ir internetiniai periodiniai leidiniai daugeliu kalbų**

**Šimtai knygų daugeliu kalbų**

**Šimtai svetainių daugeliu kalbų**

SS Defender  
against Bolshevism  
by Reichführer SS Reichsrück Bismarck

**FOR DANMARK!  
MOD BOLSCHEVISMEN!**



Translated from the SS Original

Julius Streicher: Der Alldeiner Völkler Book

**The Poisonous  
Mushroom**



Translated from the Third Reich Original  
*Der Giftpilz*

Reichsrück Bismarck

**Hitler  
in Italy**

**HITLER  
in ITALIEN**



English / German    Deutsch / English

SS Viewpoint - Vol. 9  
Wife and Family



Theodor Fritsch

**The Sins of  
High Finance**



Luftwaffe War Art  
Die Luftwaffe im Bild



English - German / Deutsch - English

**BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!**

[www.third-reich-books.com](http://www.third-reich-books.com)



# NSDAP/AO

## Fight Back!



[nsdapao.org](http://nsdapao.org)

Contact us to  
find out how  
YOU can help!